AVEC
CERTIFICAT D‘EXAMINTAION
CE DE TYPE
LIGNES CHAUFFÉES ATEX
2010-10
©
 W
in

u
2 EX-ANALYSENLEITUNGEN
CODIFICATION DES LIGNES CHAUFFÉES ATEX WINKLER
Lignes intérieures et raccords
0 Tuyau PTFE
3 Tuyau de base PTFE avec raccords tube acier
inox
5 Tube acier inox
Type et nombre de sondes
XX = Sans sonde
XE = 1 x ATEX-Pt100
ZE = 2 x ATEX-Pt100
Tension de service (V)
230 230 VAC 115 V 115 VAC
1 Tuyau PTFE et tuyau PTFE interchangeable
4 Tuyau de base PTFE avec raccords tube acier inox
et tuyau PTFE interchangeable
6 Tuyau de base PTFE
et tuyau PTFE interchangeable
9 Tuyau de base PTFE avec raccords à olive
et tuyau PTFE interchangeable
0-3 Embout silicone des deux cotés
4 Embout taraudé des deux cotés
X Confi guration spéciale
5-8 Embout silicone du coté E et embout taraudé du coté A
9 Embout taraudé du coté E et embout silicone du coté A
Avertissement :
Toutes les descriptions et représentations des produits
contenus dans ce catalogue correspondent à l‘état actuel de
nos connaissances. Ces informations, non contractuelles, ont
une valeur purement indicative.
Winkler se réserve le droit d‘effectuer à tout moment et sans
préavis
ni obligation d‘informer, les modifi cations qu‘il juge
nécessaires à l‘amélioration des produits ou à leur fabrication.
Terminaisons et sorties de câble (autre types sur demande)
Puissance (W/m) / Température max. de service (°C)
WEX0+WEX1
Type de ruban chauffant
WEX2+WEX3
Type de ruban chauffant
WEX8+WEX9
Température max. de service (°C)
10  =  10 W/m 15  =  15 W/m 25  =  25 W/m 30  =  30 W/m 20  =  200°C
26  =  25 W/m 33  =  30 W/m 45  =  40 W/m 60  =  54 W/m
0-3 Embout silicone des deux cotés
4 Embout taraudé des deux cotés
X Confi guration spéciale
5-8 Embout silicone du coté E et embout taraudé du coté A
9 Embout taraudé du coté E et embout silicone du coté A
Terminaisons et sorties de câble (autre types sur demande)
Puissance (W/m) / Température max. de service (°C)
WEX0+WEX1
Type de ruban chauffant
WEX2+WEX3
Type de ruban chauffant
WEX8+WEX9
Température max. de service (°C)
10  =  10 W/m 15  =  15 W/m 25  =  25 W/m 30  =  30 W/m 20  =  200°C
26  =  25 W/m 33  =  30 W/m 45  =  40 W/m 60  =  54 W/m
Lignes intérieures et raccords
0 Tuyau PTFE
3 Tuyau de base PTFE avec raccords tube acier
inox
5 Tube acier inox
1 Tuyau PTFE et tuyau PTFE interchangeable
4 Tuyau de base PTFE avec raccords tube acier inox
et tuyau PTFE interchangeable
6 Tuyau de base PTFE
et tuyau PTFE interchangeable
9 Tuyau de base PTFE avec raccords à olive
et tuyau PTFE interchangeable
ervice (V)